serta kesenangan kerja dalam Perusahaan, menuju masyarakat yang adil dan makmur, 
materiil dan spiritual.  

Pasal 6  
 Perusahaan berusaha dalam lapangan pemeliharaan dan perbaikan kapal.  

Modal 

Pasal 7 
(1) Modal Perusahaan ditetapkan sementara Rp. 47.263.301,28 (Empat puluh tujuh 

juta dua ratus enam puluh tiga ribu tiga ratus satu 28/100 rupiah).  

(2) Modal ini dapat ditambah dengan ketentuan Peraturan Pemerintah.  
(3) Perusahaan mempunyai cadangan umum yang dibentuk dan dipupuk menurut 

ketentuan dalam pasal 22 ayat (1).  
(4) Perusahaan tidak mengadakan cadangan diam dan/atau cadangan rahasia.